UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Huỷ bỏ giá trị pháp lý của Biên bản xác nhận chứng thực chữ ký

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

             Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về
cấp bản sao từ Sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và
chứng thực hợp đồng giao dịch;

Căn cứ Điều 7 Thông tư 01/2020/TT-BTP ngày 03/3/2020 của Bộ Tư
pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số
23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ Sổ gốc,
chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng
giao dịch;

Theo đề nghị của Tư pháp – hộ tịch xã Trà Linh.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huỷ bỏ giá trị pháp lý của Biên bản xác nhận chứng thực chữ ký

đã được Uỷ ban nhân dân xã Trà Linh, huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam
chứng thực chữ ký ngày 12/12/2022, số chứng thực 07; quyển số 01/2022-
SCT/CK,CĐ;

Lý do: Uỷ ban nhân dân xã Trà Linh đã chứng thực chữ ký không đúng
quy định tại khoản 2, khoản 3 Điều 13 Thông tư 01/2020/TT-BTP ngày
03/3/2020 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản
sao từ Sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng
thực hợp đồng giao dịch.

Điều 2. Giao công chức Tư pháp – hộ tịch làm công tác chứng thực thực
hiện ghi chú nội dung Quyết định này vào cột “Ghi chú” trong Sổ chứng thực
chữ ký tương ứng số chứng thực 07, quyển số 01/2022-SCT/CK,CĐ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê xã, Tư pháp-hộ tịch và những
người có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
       - Sở Tư pháp (b/c);
       - Phòng Tư pháp (b/c);
       - Lưu: VT UBND.

       CHỦ TỊCH

             #ChuKyLanhDao

[

                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		2023-11-30T15:36:05+0700
	Quảng Nam

		2023-11-30T15:43:05+0700
	Quảng Nam

		2023-11-30T15:43:15+0700
	Quảng Nam

		2023-11-30T15:43:15+0700
	Quảng Nam

		2023-11-30T15:43:16+0700
	Quảng Nam